МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2014  г. 										№19/01-04

«Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального
образования «Новодевяткинское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 20.12.2010 № 19 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений, Сосновоборского городского округа Ленинградской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения нестационарных объектов торговли расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести» и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за  выполнением  постановления возложить на  начальника  отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства, главного архитектора  Буник О.А.

 Глава муниципального образования					             Д.А. Майоров